
  ZARZĄDZENIE Nr 45/2010 
BURMISTRZA BOBOLIC 
z dnia 1 czerwca 2010 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

         Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. — ustawa o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544   z późn.zm.)  
dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na  dzień 
20 czerwca 2010 roku, zarządzam, co następuje; 

           § 1.Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na  dzień 20 czerwca 2010 roku 

            § 2. Do składu obwodowych komisji wyborczych powołuje się: 

1. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w  Gimnazjum Publicznym w Bobolicach: 
 

1) Mariana Żuk,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Grażynę Danutę Żwirblę,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3) Lidię Dzienisiewicz,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Marcelego Stefańskiego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława 
Kaczyńskiego 

5) Paulinę Kaczmarzyńską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja 
Olechowskiego 

6) Ewę Kaczmarzyńską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7) Dariusza Michalaka, przedstawiciela Burmistrza. 
 

2. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Szkole Podstawowej w Bobolicach: 
 

1) Wandę Piotrowską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Eufemię Henrykę Strok,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3) Paulinę Harasim,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Klaudię Maksymiuk,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława Kaczyńskiego 

5) Ireneusza Graczyka,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

6) Katarzynę Rybkę,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7) Teresę Fir, przedstawiciela Burmistrza. 
 

 



 2

 
 

3. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w 
Bobolicach: 
 

1) Izabelę Winkowską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Martę Teresę Łachan,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda  
Napieralskiego 

      3)  Błażeja Bodnara,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu       
            Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Agatę Bożenę Mysłek,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława 
Kaczyńskiego 

      5) Ryszarda Subzdę,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu     
            Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

6) Agatę Pośpiech,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7) Jana Wójcika, przedstawiciela Burmistrza. 
 
4. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Świetlicy wiejskiej w Chmielnie: 
 

1) Patryka Dzienisiewicza,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława 
Komorowskiego 

2) Bożenę Możejko,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

 3) Przemysława Harasima,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Daniela Żuk,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława Kaczyńskiego 

5) Klaudię Gdyczyńską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej  Andrzeja Olechowskiego 

6) Grażynę Adwentowicz,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7)  Halinę Michalak , przedstawiciela Burmistrza 
 

5. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Szkole Podstawowej w Kurowie: 
 

1) Ryszarda Golasa,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Stanisławę Konieczną ,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda  
Napieralskiego 

3) Agnieszkę Nowicką,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Małgorzatę Bartoszek,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława 
Kaczyńskiego 

5) Wacława Staszczaka,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

 



 3

6) Tadeusza Andrzeja Strzelczaka,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7) Grażynę Sikorską, przedstawiciela Burmistrza 
 
6. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Szkole Podstawowej w Drzewinach: 
 

1) Helenę Łupinę,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Helenę Zofię Bubień,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3) Renatę Tomczak ,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Krystynę Rzeszotarską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława 
Kaczyńskiego 

5) Ewę Madejską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

6) Agatę Rybkę,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7)  Jolantę Pindelską, przedstawiciela Burmistrza 
 
7. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Zespole Szkół Publicznych w Dargini: 

1) Wioletę Kaczmarek,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Grażynę Józefę Dudzic,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3) Marię Kosińską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Klaudię Wuttka,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława Kaczyńskiego 

5) Artura Potockiego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

6) Michała Mielnika,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7) Małgorzatę Ładwikowską - Bronk, przedstawiciela  Burmistrza 
 
8. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Szkole Podstawowej w Kłaninie: 

1) Marcelinę Czarnecką,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława 
Komorowskiego 

2) Justynę Renatę Laby,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

      3)  Annę Kęcińską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu     
           Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Jolantę Mysłek,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława Kaczyńskiego 

5) Marię Wywioł-Staszczak,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja 
Olechowskiego 

6) Agnieszkę Groberek,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

 



 4

7)  Ludmiłę Posełkiewicz, przedstawiciela Burmistrza. 
  
 

 
9. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Świetlicy wiejskiej w Goździe: 
 

1) Teresę Paczkowską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Wojciecha Karola Zawół, zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3) Kazimierza Nowaka, zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Barbarę Korbus,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława Kaczyńskiego 

5) Jarosława Subzdę ,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

6)  Piotra Jana Galwasa,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7)  Elżbietę Kaczmarek, przedstawiciela Burmistrza. 
  

 
10. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Zakładzie Karnym w Starem Bornem : 
 

1) Anitę Jasińską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Wojciecha Stanisława Koniecznego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez 
pełnomocnika Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Grzegorza bernarda  Napieralskiego 

3) Krzysztofa Czajkowskiego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

4)  Małgorzatę Joannę Bobowicz,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława 
Kaczyńskiego 

5) Adama Malinowskiego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja 
Olechowskiego 

6) Cezarego Mokrzyckiego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7)  Tadeusza Zycha, przedstawiciela Burmistrza. 
 
 
11. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Zakładzie Karnym Oddział Zewnętrznym w 

Opatówku: 
 

1) Barbarę Bujnicką,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Bronisława Komorowskiego 

2) Juliusza Jacka Glasera,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Grzegorza Bernarda 
Napieralskiego 

3) Krzysztofa Kaczanowicza,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Waldemara Pawlaka 

 



 5

4)  Macieja Majewskiego,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 
Komitetu Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Jarosława 
Kaczyńskiego 

5) Monikę Łuszczyńską,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Olechowskiego 

6) Jadwigę Jaskierną,  zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego  Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Andrzeja Leppera 

7)  Pawła Jankowskiego, przedstawiciela Burmistrza 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


